

Investitor  
ObiectPrimaria Cimisia  
**Lucrari de reparati a bucatariei din Gradinita de copii "Rindunica" din or. Cimisia****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**  
**Lucrari de reparatie abucatariei**  
**(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de reparatii</b> <b>1.1. Demontari</b>				
1	RpCK42 C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из бетонных плит, мрамора, камня,песчаника, кермаических плит и т.д.).	m2			46,774 44,976
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,3900	57,66	22,488
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	22,488
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	24,46	1,223
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	11,50	0,575
2	RpCK42 A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора).	m2			18,979 17,296
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1500	57,66	8,648
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,648
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	24,46	1,223
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	11,50	0,460
3	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			92,502 92,256

1	2	3	4	5	6	7
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,8000	57,66	46,128
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	57,66	46,128
	410012620 2818	Apa	m3	0,0030	24,46	0,073
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	11,50	0,172
4	RpSC05 A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			<u>54,777</u> 54,777
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	57,66	54,777
5	RpEF23 B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			<u>17,298</u> 17,298
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	57,66	17,298
6	RpEC16 A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei (5 prize, 3 intrerupator)	buc			<u>53,047</u> 53,047
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	57,66	53,047
7	RpEB12 A	Demontarea conductorilor si cordoanelor electrice fixe sau pentru executie mijlocie, montati aparent sau mascati in tuburi sau tevi de protectie, aerian sau pe ziduri, plansee sau console, avind sectiunea de 1-2-3-4-5x0,75 mmp la 1-2-3-4-5x2,5 mmp	m			<u>4,613</u> 4,613
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0800	57,66	4,613
8	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			<u>16,906</u> 15,568
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,919
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	24,46	1,223
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	11,50	0,115
9	RpIA48 A	Demontarea boilerului cu capacitatea de pina la 500 l	buc			<u>430,099</u> 339,041
	713604001	Instalator incalzire	h-om	5,8800	57,66	339,041

1	2	3	4	5	6	7
	1800					
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	15,00	1,500
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0500	22,50	1,125
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0500	16,50	0,825
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0200	0,50	0,010
	271040360 5033	Tabla neagra 4 mm	kg	2,5000	32,50	81,250
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	55,50	5,550
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1500	5,32	0,798
10	SB23A	Piese de legatura ( cot, curba, piesa de curatire, reductie) din fonta ductila pantru canalizare, imbinate demontabil cu garnitura si colier, avind diametrul nominal de 40-75 mm	buc			<u>291,579</u> 10,379
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	57,66	10,379
	272110112 4906	Cot, curba, piesa de curatire, reductie, din fonta ductila pt. canalizare	buc	1,0000	190,00	190,000
	272110412 4000	Manseta din elastomer ETDM	buc	2,0000	20,00	40,000
	272110412 5000	Colier de stringere din INOX	buc	2,0000	25,60	51,200
11	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (Glafuri)	m2			<u>16,904</u> 15,566
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,917
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	24,46	1,223
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	11,50	0,115
12	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			<u>24,211</u> 24,211
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,105
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,105
13	RpSB01 A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm (Trap D=50mm)	m			<u>36,902</u> 36,902

1	2	3	4	5	6	7
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,6400	57,66	36,902
14	RpVC45 A	Demontarea aparatelor pentru umidificarea si incalzirea aerului, avind debite de 25000 mc si un ventilator si 1-8 tronsoane e (Снятие аппаратов для увлажнения инагревания воздуха, производительностью 25000 м3 один вентилятор и 1-8секций).	buc			1 474,601 ----- 1 470,330
	713606001 1800	Instalator ventilare	h-om	25,5000	57,66	1 470,330
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0800	16,50	1,320
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0500	0,50	0,025
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,5500	5,32	2,926
15	R5A05A	Demontarea pervazurilor de pe o parte a ferestrei sau a usii	buc			19,028 ----- 19,028
	931006001 9971	Muncitor restaurator, cat.3.5	h-om	0,3300	57,66	19,028
		<b>1.2. Pardoseli</b>				
16	CC03C	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Bp150x150cm) - la pardoseli	kg			42,559 ----- 1,730
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0250	57,66	1,442
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,288
	287312200 41002	Plase sudate (Bp150x150cm) - la pardoseli	kg	1,0100	38,88	39,269
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	15,50	0,077
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,80	0,188
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	3,50	1,050
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0006	410,00	0,245
17	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			150,095 ----- 51,894
	712301001	Betonist	h-om	0,8000	57,66	46,128

1	2	3	4	5	6	7
	0200					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,000
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,30	55,200
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	290,00	18,848
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	350,00	21,000
	410012620 2818	Apa	m3	0,0330	24,46	0,807
	295226000 3552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	450,00	0,896
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	5,50	0,550
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	150,00	0,900
18	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			447,137 ----- 68,039
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	1,1800	57,66	68,039
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	315,00	327,691
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	5,50	26,109
	243022610 00001	Fuga	kg	0,4600	41,66	19,355
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,25	5,050
	410012620 2818	Apa	m3	0,0020	24,46	0,049
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	5,50	0,008
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	10,25	0,128
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	11,25	0,709
19	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Короб для труб отопления)	m2			447,160 ----- 68,036
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	1,1800	57,66	68,036
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	315,00	327,712
	266410210	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec	kg	4,7000	5,50	26,108

1	2	3	4	5	6	7
	2013	uscat)				
	243022610 00001	Fuga	kg	0,4600	41,66	19,360
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,25	5,050
	410012620 2818	Apa	m3	0,0020	24,46	0,050
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	5,50	0,008
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	10,25	0,127
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	11,25	0,708
20	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			110,592 ----- 49,011
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,7500	57,66	43,245
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,30	4,600
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	290,00	1,740
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	24,46	0,036
	267011220 4400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	53,50	54,570
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	5,80	0,580
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,50	0,055
		<b>1.3. Pereti</b>				
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,720 ----- 1,730
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,74	3,861
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,58	0,129
22	CF05A κ=2	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de	m2			447,544 ----- 265,236

1	2	3	4	5	6	7
		var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti $\kappa=2$				
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,6500	57,66	190,278
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,3500	57,66	40,362
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	34,596
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,00	0,000
	266410210 2000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	266410210 2008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,000
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	18,80	1,128
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,30	46,000
	265210210 0737	Var hidratat	kg	1,8000	2,50	9,000
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	290,00	21,459
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	24,46	0,489
	287312200 5315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	38,60	29,336
	271060200 0030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	15,50	72,850
	273411380 5786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	19,20	1,920
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	5,50	0,033
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	11,52	0,092
23	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2			<u>72,880</u> 37,479
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,6500	57,66	37,479
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,990
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,46	0,098
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	11,52	0,576
	295227000 0000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	5,50	1,705
	287527740 0000	Compresor	h-ut	0,3150	25,50	8,032

1	2	3	4	5	6	7
24	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,314 11,532
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,532
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	14,50	15,950
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,50	0,825
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	24,46	0,007
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,971 31,713
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,947
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,228
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	24,46	0,024
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,50	0,005
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,720 1,730
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,74	3,861
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,58	0,129
27	RpCR26 D	Vopsitorii decorative, in relief, cu vopsea pe baza de liant celulozic si vopsitorii perclorvinilice aplicate pe suprafete elementelor prefabricate din BCA, executate manual, intr-un strat de amorsa, un strat de grund perclorvinilic si doua straturi de vopsea ciment-perclorvinilic si un strat de lac incolor	m2			183,027 74,958
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,3000	57,66	74,958
	243011610 4846	Vopsea alba perclorvinilica 104-400	kg	0,4750	108,33	51,457
	243011610	Lac incolor perclorvinilic L 004-45	kg	0,5500	78,80	43,340

1	2	3	4	5	6	7
	5539					
	243022610 0001	Diluant dispersie viniliva	kg	0,1250	33,33	4,166
	243022610 0460	Grund perclorvinilic G-824-40 pasivant	kg	0,1000	33,20	3,320
	241412610 9781	Toluen	kg	0,0150	41,00	0,615
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	17,80	1,780
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,2050	5,80	1,189
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,8000	2,58	2,064
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,025
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	11,25	0,112
28	CK18C	Montarea coltarilor din aluminiu.	m			21,230 ----- 14,992
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,992
	274312354 90252	Coltar din aluminiu	m	1,0500	3,61	3,791
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,30	0,058
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	290,00	0,290
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,100
29	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului (Glafuri)	m2			72,880 ----- 37,479
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,6500	57,66	37,479
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,990
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,46	0,098
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	11,52	0,576
	295227000 0000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	5,50	1,705
	287527740 0000	Compresor	h-ut	0,3150	25,50	8,032
30	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Glafuri)	m2			28,315 ----- 11,532

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,532
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	14,50	15,950
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,50	0,825
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	24,46	0,008
31	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Glafuri)	m2			<u>39,970</u> 31,713
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,947
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,228
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	24,46	0,024
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,50	0,005
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a Glafurilor	m2			<u>5,722</u> 1,732
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,732
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,74	3,861
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,58	0,129
33	RpCR26 D	Vopsitorii decorative, in relief, cu vopsea pe baza de liant celulozic si vopsitorii perclorvinilice aplicate pe suprafete elementelor prefabricate din BCA, executate manual, intr-un strat de amorsa, un strat de grund perclorvinilic si doua straturi de vopsea ciment-perclorvinilic si un strat de lac incolor	m2			<u>183,020</u> 74,958
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,3000	57,66	74,958
	243011610 4846	Vopsea alba perclorvinilica 104-400	kg	0,4750	108,33	51,452
	243011610 5539	Lac incolor perclorvinilic L 004-45	kg	0,5500	78,80	43,340
	243022610 0001	Diluant dispersie viniliva	kg	0,1250	33,33	4,165
	243022610 0460	Grund perclorvinilic G-824-40 pasivant	kg	0,1000	33,20	3,320
	241412610 9781	Toluen	kg	0,0150	41,00	0,614

1	2	3	4	5	6	7
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	17,80	1,780
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,2050	5,80	1,189
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,8000	2,58	2,064
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,025
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	11,25	0,112
34	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			518,125 <hr/> 141,267
	713201001 0900	Faiantar	h-om	2,2500	57,66	129,735
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,532
	267011220 3000	Placi tip faianta	m2	1,0500	315,00	330,750
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,30	0,920
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,25	5,000
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3300	41,66	13,748
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	24,46	0,196
	246210611 0300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	6,50	26,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,50	0,110
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	11,20	0,134
		<b>1.4. Tavane</b>				
35	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			288,102 <hr/> 115,318
	742201006 0100	Timplar	h-om	1,8000	57,66	103,788
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,648
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	2,882
	266210270	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	155,00	54,248

1	2	3	4	5	6	7
	0202					
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	68,00	58,480
	284013631 2703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	46,50	12,556
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,30	13,500
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,14	2,800
	282211570 8000	Element de sustinere	buc	1,2000	7,50	9,000
	287527630 5105	Conector	buc	4,4400	5,00	22,200
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,719 <hr/> 1,729
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,729
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,74	3,861
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,58	0,129
37	RCsJ18 A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavan	m2			70,450 <hr/> 56,507
	713301001 2100	Ipsosar	h-om	0,9600	57,66	55,354
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	1,153
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,8000	3,50	13,300
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	24,46	0,147
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0006	800,00	0,485
	266410210 2006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,000
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,0010	11,25	0,011
38	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,314 <hr/> 11,532
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,532
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	14,50	15,950
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,50	0,825
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	24,46	0,007
39	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe	m2			39,971

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				31,712
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,946
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,228
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	24,46	0,025
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,50	0,006
40	CK18B	Montarea baghetelor la tavan	m			79,731 29,983
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5200	57,66	29,983
	268111600 1317	Piatra de frecat	kg	0,0020	22,30	0,045
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	5,80	0,493
	252110671 8391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	45,50	47,775
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,30	0,058
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	290,00	0,290
	246210610 9884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	7,80	0,016
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	21,20	0,318
	243022610 9080	Diluant prenadez	kg	0,0060	33,30	0,200
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	32,25	0,129
	245142730 8669	Ceara parchet	kg	0,0020	12,50	0,025
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0020	21,50	0,043
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,46	0,024
	243022610 2550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	55,50	0,333
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,719 1,729
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,729
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,74	3,861
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,58	0,129
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2			47,572 31,714

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual				
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,714
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,71	14,284
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,50	0,210
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,58	1,290
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,025
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,46	0,049
		<b>1.5. Lucrari</b>				
43	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 610,536 <hr/> 46,700
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,094
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,606
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 500,00	2 500,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	88,80	44,400
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	75,50	13,207
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,58	1,548
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	3,17	3,170
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,50	0,111
44	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (60 cm)	m			175,242 <hr/> 20,758
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2800	57,66	16,145
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,613
	252110671 8392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	150,00	153,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,428

1	2	3	4	5	6	7
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,50	0,055
45	SC04A1	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv cu dulap si oglinda	buc			<u>5 159,575</u> 123,969
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	2,1500	57,66	123,969
	262210243 80002	Lavoar inclusiv cu dulap si oglinda	buc	1,0100	4 583,33	4 766,663
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	75,80	78,074
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	115,21	118,666
	274616333 6606	Teava de plumb de scurgere D=35 x 2,5 mm	kg	0,6000	55,00	33,990
	287511420 3520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	18,55	38,213
46	RpSB13 C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			<u>38,692</u> 17,298
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	57,66	17,298
	252121672 016050	Teava din material plastic pentru canalizare d 50mm	m	1,0300	20,41	21,022
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0040	25,60	0,102
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	22,50	0,270
47	RpSA19 B	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			<u>69,484</u> 21,334
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3700	57,66	21,334
	252121671 705020	Teava din material plastic d 20mm	m	1,0200	27,16	27,703
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0,2000	2,00	0,400
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,2100	3,10	0,651
	252315671 9460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	2,50	0,100
	252315671 9400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	3,00	0,120
	252315671 9530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	17,50	17,500
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	22,50	0,450

1	2	3	4	5	6	7
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0050	21,21	0,106
	246210733 2752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	35,25	0,070
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0208	50,00	1,050
48	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			841,639 ----- 95,139
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,139
	291312420 1370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	550,00	550,000
	251330733 6204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	98,25	196,500
49	SE16A	Masa din tabla inoxidabila cu 2 nivele	buc			1 697,264 ----- 772,068
	721407002 1500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	9,2000	57,66	530,472
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	3,6300	57,66	209,306
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,5300	57,66	30,560
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	57,66	1,730
	272210330 6352	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn 1"	m	2,7000	56,71	153,117
	272210330 6364	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal, Dn 1 1/4"	m	1,2000	109,63	131,556
	287527411 7954	Cot fonta mal A1 Dn 1	buc	1,0000	67,00	67,000
	287527411 7980	Cot fonta maliabila A1 D 1 1/4", zincat	buc	1,0000	55,00	55,000
	287527412 1723	Racord olandez etansare plana U1 zincat Dn 1"	buc	2,0000	88,00	176,000
	287511420 2826	Sifon pt. spalator vase dublu, din Fc Dn 1 1/4"	buc	2,0000	115,00	230,000
	274616333 6618	Teava din plumb de scurgere D=44 x 2 mm	kg	2,1000	45,00	94,500
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	43,00	1,290
	241431734 6207	Stearina	kg	0,0100	55,21	0,552
	232011620 0572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,2000	17,80	3,560
	171422732 2940	Cinipa fuior	kg	0,0650	115,00	7,475
	243011610 0798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0800	38,25	3,060
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0500	21,50	1,075

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1900	5,32	1,011
50	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t			78,418
						78,418
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	57,66	78,418
51	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			31,800
						0,000
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	300,00	31,800
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
		<b>2.1. Electricitate</b>				
52	RpEA05 B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plactic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm (Gofra d20 mm)	m			43,074
						38,632
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	57,66	38,632
	266112280 36012	Tub flexibil (Gofra d20 mm)	m	1,0200	3,50	3,927
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	23,40	0,515
53	RpEB01 A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp BBΓHF 3x2.5 MM	m			28,286
						4,036
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	57,66	4,036
	272210310 70011	Conductor de aluminiu sau cupru BBΓHF 3x2.5 MM	m	1,0300	21,25	24,076
	241321730 0101	Clema de legatura	buc	0,0500	3,15	0,173
54	RpEB01 A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp BBΓHF 3x1.5 MM	m			19,788
						4,036
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	57,66	4,036
	272210310 70012	Conductor de aluminiu sau cupru BBΓHF 3x1.5 MM	m	1,0300	13,75	15,579
	241321730 0101	Clema de legatura	buc	0,0500	3,15	0,173
55	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita	buc			76,745

1	2	3	4	5	6	7
		sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				17,875
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,66	17,875
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	50,00	51,000
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,75	3,750
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,50	0,018
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,50	0,002
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	1,25	2,500
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,80	1,600
56	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			65,451 <hr/> 15,568
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,66	15,568
	111100010 0024	Intrerupator manual	buc	1,0100	45,50	45,955
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,75	3,750
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,50	0,002
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,50	0,175
57	08-03-57 2-8	Blocuri de comanda si puncte (dulapuri) de distributie, Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap din plastic sub 10 automate), montat in nisa	buc			477,453 <hr/> 133,771
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	57,57	17,271
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	33,21	5,646
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	75,50	2,265
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje	t	0,0100	22 000,00	220,000

1	2	3	4	5	6	7
		sudate, masa pina la 0,1 t				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	410,00	41,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	50,00	27,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	300,00	30,000
58	08-03-57 2-8	Blocuri de comanda si puncte (dulapuri) de distributie, Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap din metal), montat in nisa	buc			477,453 <hr/> 133,771
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	57,57	17,271
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	33,21	5,646
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	75,50	2,265
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	22 000,00	220,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	410,00	41,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	50,00	27,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	300,00	30,000
59	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			165,789 <hr/> 89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	57,57	4,030
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	21,20	0,021
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	33,21	1,627
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,50	1,830
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,20	0,017
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,830
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	88,80	0,533
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	75,50	2,718
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	22 000,00	22,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,500
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TIFC-50"	buc	1,0000	2,00	2,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,60	0,112
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	113,00	0,113
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	32,10	0,193
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	22,30	0,268
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	410,00	0,820
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,500
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	3,20	0,128

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,600
60	RpEF15 E	Montarea corpurilor de iluminat LED	buc			586,126 ----- 63,426
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	57,66	63,426
	287527440 05022	Corp de iluminat LED	buc	1,0000	515,00	515,000
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	1,25	2,500
	287411583 6492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,23	2,460
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	3,50	0,280
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	12,30	2,460
61	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie TM 100 300*200	buc			383,490 ----- 28,830
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,100
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,730
	287420732 7005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	23,40	3,510
	281123630 62001	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite TM 100 300*200	buc	1,0000	350,00	350,000
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,30	1,150
62	IA16A	Boiler orizontal cu serpantina montat pe suport, boilerul avind capacitatea de pina la 400 l, inclusiv (Boiler Existent)	buc			420,302 ----- 299,832
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,2000	57,66	299,832
	287527403 0000	Racord olandez, U2	buc	2,0000	43,00	86,000
	251320662 2159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	0,3400	44,25	15,045
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0300	115,00	3,450
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0600	55,41	3,325
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1600	22,50	3,600
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	15,00	0,900
	273412590 0487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,4000	20,10	8,040
	295227000	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5	h-ut	0,0200	5,50	0,110

1	2	3	4	5	6	7
	76021	tf)				
		<b>3. Utilaj</b>				
63		Dulap din plastic sub 10 automate montat in nisa	buc			722,500 0,000
	542	Dulap din plastic sub 10 automate montat in nisa	buc	1,0000	722,50	722,500
64		Dulap din metal	buc			607,500 0,000
	543	Dulap din metal	buc	1,0000	607,50	607,500
65		Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 25 A	buc			88,330 0,000
	544	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 25 A	buc	1,0000	88,33	88,330
66		A3- ventilator de canal circular; L= 400 m3/h; P=350 Pa; N= 145 W;n = 2562 rot/min ;	buc			1 500,000 0,000
	541	A3- ventilator de canal circular; L= 400 m3/h; P=350 Pa; N= 145 W;n = 2562 rot/min ;	buc	1,0000	1 500,00	1 500,000
67		Masa din tabla inoxidabila cu 2 nivele	buc			5 000,000 0,000
	545	Masa inoxidabila cu 2 nivele	buc	1,0000	5 000,00	5 000,000
68	Pretul furnizoru lui	Trap din inox d =50mm	buc			200,000 0,000
	546	Trap din inox d =50mm	buc	1,0000	200,00	200,000
69	Pretul furnizoru lui	Dulap de bucatarie	buc			20 000,000 0,000
	547	Dulap de bucatarie	buc	1,0000	20 000,00	20 000,000
70	Pretul furnizoru lui	Elemente antiderapante	buc			145,830 0,000
	548	Elemente antiderapante	buc	1,0000	145,83	145,830

Intocmit

(SRL "Mivada&co")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria Cimisia)

(funcția, semnătura)